[image: titul-p2]

Республика Бурятия

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от «07» сентября 2020г.                                 №  77                                        с. Тарбагатай

 «О согласии замены дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципального
образования «Тарбагатайский район»
дополнительным (дифференцированным)
нормативом отчислений от налога на доходы
физических лиц»

               В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»

РЕШИЛ:
1. Дать согласие на замену дотациина выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Тарбагатайский район» дополнительным (дифференцированным) нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в республиканский бюджет, на 2021 год – в объеме 64 процента, на 2022 год - в объеме 64 процента, на 2023 год - в объеме 64 процента».
2. Председателю Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Шабаршова С. Ю.) для его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» (Бродникова Е. Г.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  МО « Тарбагатайский район»	                                                    С. Ю. Шабаршова

Председатель Совета депутатов
МО « Тарбагатайский район»                                                                     Е. Г. Бродникова

image1.png
PECTYBIWIKA BYPSITYg